
 

 

ZARZĄDZENIE NR 745/13 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łobżenicy w okręgu wyborczym 

Nr 1 

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku 

z art. 16 ust. 3  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889 i Nr 147, poz. 881 oraz z 2012 r. poz. 1399) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Łobżenicy dla wyboru radnego 

w pięciomandatowym okręgu wyborczym Nr 1 obejmującym w Łobżenicy ulice : Browarna, Krótka, 

Ogrodowa, Olszowa, Pocztowa, Polna, Pl. Wolności, Powstańców, 1  Maja, Sienkiewicza, Sportowa, Srebrna, 

Targowa, Wyrzyska, Zajazdowa, Złota, Dąbrowskiego, Głowackiego, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Pawła 

Szczuki, Łączna, Adama Mickiewicza, Dębowa, Ks. L. Raczkowskiego, Pl. Zwycięstwa, Powstańców 

Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, Sikorskiego, Sobieskiego, Sosnowa, Spacerowa, 600-lecia, 

27 Stycznia, Szkolna, Ściegiennego, Batorego, Świerkowa, Wodna, Walki Młodych, Wojska Polskiego, 

Złotowska  

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1  , wyznacza się na niedzielę 23 lutego 2014 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.     

     

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Piotr Florek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7272



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7272


		2013-12-17T10:02:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




